<p><i>eius, confirmata in saeculum saeculi, facta in veritate et aequitate. Redemptionem misit populo suo; mandavit in aeternum testamentum suum. Sanctum et terribile nomen eius. Initium sapientiae timor Domini; intellectus bonus omnibus facientibus eum, laudatio eius manet in saeculum saeculi.</i></p>	A3
<p>Ingrédiente Christi confessore palatium facto crucis signo per os puellae daemon clamavit dicens: „Tu, Zeno, venisti ad expellendum me et propter tuam sanctitatem stare non possum.“</p>		<p>[Ps. 111] <i>Beatus vir qui timet Dominum, in mandatis eius volet nimis. Potens in terra erit semen eius; generatio rectorum benedicetur. Gloria et divitiae in domo eius, et iustitia eius manet in saeculum saeculi. Exortum est in tenebris lumen rectis, misericors, et miserator, et iustus. Lucundus homo qui miseretur et commodat, disponet Sermones suos in iudicio; quia in aeternum non commovebitur. In memoria aeterna erit iustus; ab auditione mala non timebit. Paratum cor eius</i></p>	Psalm

	<p><i>sperare in Domino, confirmatum est cor eius; non commovebitur donec despiciat inimicos suos. Dispersionem dedit pauperibus; iustitia eius manet in saeculum saeculi; cornu eius exaltabitur in gloria. Peccator videbit, et irascetur, dentibus suis fremet et tabescet; desiderium peccatorum peribit.</i></p>	
A4		Tenens beatus Zeno manum puellae dixit: „In nomine Domini mei Iesu Christi praecipio tibi exi ab ea daemon.“
Psalm	<p>[Ps. 112] <i>Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini. Sit nomen Domini benedictum ex hoc nunc et usque in saeculum. A solis ortu usque ad occasum laudabile nomen Domini. Excelsus super omnes gentes Dominus, et super caelos gloria eius. Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in caelo et in terra? Suscitans a terra inopem, et de stercore erigens pauperem: ut colloquet eum cum principibus, cum principibus populi sui. Qui</i></p>	

	<i>habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum laetantem.</i>	
Kurzlesung + Deo gratias	[Ecclesiasticus 31, 8-11] <i>Beatus vir qui inventus est sine macula, et qui post aurum non abiit, nec speravit in thesauris pecuniae; ideo stabilita sunt bona illius in Domino.</i>	
Responsorium		Summe Dei praesul beate Zeno tuam catervam protege namque credimus tuis laudibus nos semper esse salvandos alleluia. V Qui filiam Gallieni caesaris a daemónio liberaſti tuis laudibus instantem conserva plebem. Namque... V Gloria patri et filio et ſpiritui ſancto. Salvam...
Hymnus		Effulget orbis ſpeculum Zeno praesul mirificus, cuius feſta ſolemnia anni nobis fert orbita. Qui Chriſti fide fervidus hoc praesens ſpernens ſaeculum flore virtutum praeditus caeli poſſedit praemium. Hic onus carnis baiulans plura fecit miracula, ut floret lux clariffima caecas fugavit tenebras.